
Historický úspěch Trutnova v Evropském poháru

BASKETBALISTKY KARY TRUTNOV dosáhly historického úspěchu. Poprvé v dvaašedesátileté historii klubu postoupí v evropském poháru. V základní skupině H Evropského poháru FIBA dokázaly ve čtvrtek v litevském Ma-
rijampole přidat třetí vítězství (60:52) ve čtvrtém zápase a po výhře španělské Ibizy nad rumunským Aradem bylo vše stoprocentně potvrzené: Trutnov už nikdo nemůže sesadit z druhého místa skupiny, které znamená jistý
postup do play off! Na palubovce Kary Trutnov se tedy bude hrát poprvé v historii pohárové play off (11. a 18. prosince). Foto na stránce: Deník/Michal Bogáň

AUTO SNŮ. Trutnovský masér Karel Nývlt objevil v Litvě auto, jemu přesně šité na míru. Plán přivázat ho
provazem za autobus a odvést si vozidlo domů se mu však zrealizovat nepodařilo.

ÚSPĚŠNÁ PORADA. Dobrou taktiku naordinoval trenér Martin Petrovický svému družstvu v závěrečné
čtvrtině utkání. Trutnovské hráčky prakticky litevského soupeře k ničemu nepustily.

DLOUHÁ CESTA. V autobuse tráví basketbalistky hodně
času, a tak si Kateřina Křížová přečte i knížku.

„SVATÁ“ TROJICE. Trenér, masér a manažer nepodce-
nili v Marijampole nic. Návštěva kostela nesměla chybět.

HALA. Před dvěma lety zde Kara musela skousnout po-
rážku v poslední sekundě, teď slavila postup do play–off.

LUXUSNÍ UBYTOVÁNÍ. Nejmodernější budova v Marijam-
polesenadvadnystaladomovemtrutnovskévýpravy.

SLADKÁ ODMĚNA. Zmrzlinový pohár pro vítězky. Nejen
Julie Smilnická si na tomto překvapení pochutnala.

A JE DOBOJOVÁNO. Basketbalistky (zprava) Štěpáno-
vá, Hindráková a Koďousková si užívají historický úspěch.

5KRKONOŠEdeník úterý 18. listopadu 2008


